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ERRATA EDITAL Nº 004/2023 

RESULTADO PARCIAL   

EDITAL DE SELEÇÃO DOS CANDIDATOS AO CARGO DE COORDENADOR(A) PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO BÁSICA      

E CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL PARA OS ANOS LETIVOS 2023 E 2024      

  

 

ONDE SE LÊ:   

                 

Inscrição   Nome   Nota prova objetiva   Nota prova dissertativa   

1   CRISTIANE MUNIZ DE SOUSA   31,0   38,0   

2   CLAUDIA BARBOSA DE CARVALHO SOARES   27,0   36,0   

3   CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA   27,0   28,0   

6   
PATRÍCIA DAIANE DE JESUS LIMA SILVA   

37,0   46,0   

7   SEBASTIANA CÁSSIA DE JESUS SILVA   36,0   40,0   

8   FRANCISCA ELIMENDES LIMA BARBOSA   32,0   39,0   

9   ELSON ALVES CAVALCANTE   28,0   35,0   

10   GLEYCE TEIXEIRA LIMA   36,0   47,0   
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14   FERNANDA MARIA DA S. CABRAL CARDOSO   36,0   44,0   

15   FÁBIO LOPES DA SILVA   28,0   44,0   

16   IVONEIDE CARDOSO DA SILVA SOUSA   37,0   38,0   

17   MARIA IVANETE PEREIRA LIMA   30,0   43,0   

25   DOMINGAS ALVES DA SILVA FERREIRA   28,0   26,0   

31   ANA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS   38,0   48,0   

37   VILANI FERREIRA FEITOSA AMARAL   36,0   45,0   

41   MÁRIO PAIVA AMORIM CAMPOS   37,0   50,0   

12   LUIS CESAR LOPES DE LIMA   ELIMINADO: Item 3.1 -  
letras  k   

  

21  LAYS KELLY ABREU E SIVA   ELIMINADO     

22   ELIANA MARQUES BEZERRA TEIXEIRA   ELIMINADO: Item 4.8    

23   CONCEIÇÃO DE MARIA RODRIGUES XAVIER   ELIMINADO: Item 3.1 -  
letras  k  

  

24   ANA CRISTINA LEITE DA SILVA   ELIMINADO: Item 2.1 - 
letra a  
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26  FRANCISCA FERREIRA DA SILVA  ELIMINADO: Item 2.1 - 
letra a e item 3.1 letra h   

  

32  JANAILDA DO REGO MENEZES   ELIMINADO: Item 3.1 -  
letras  h   

  

35  CHIRLENE PIRES DO NASCIMENTO   ELIMINADO: Item 4.8     

36  CARLA EDUARDA MORAES F. DOS SANTOS   ELIMINADO     

39  MARIA FERNANDES DE SOUSA   ELIMINADO: Item 4.8     

40  MARIA DA CRUZ BARBOSA DE SOUSA LEAL   ELIMINADO: Item 4.8     

42  LARISSE SOUSA FERREIRA DIAS   ELIMINADO: Item 3.1 -  
letras h e  k   
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RESULTADO PARCIAL  

EDITAL DE SELEÇÃO DOS CANDIDATOS AO CARGO DE COORDENADOR(A) PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO BÁSICA    

E CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL PARA OS ANOS LETIVOS 2023 E 2024    

        

LÊ-SE: 

   
 
 

Inscrição  Nome  Nota prova objetiva  Nota prova dissertativa  Valor parcial   

1  CRISTIANE MUNIZ DE SOUSA  31,0  38,0  69  

2  CLAUDIA BARBOSA DE CARVALHO SOARES  27,0  36,0  63  

3  CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA  27,0  28,0  55  

6  PATRÍCIA DAIANE DE JESUS LIMA SILVA  37,0  46,0  83  

7  SEBASTIANA CÁSSIA DE JESUS SILVA  36,0  40,0  76  

8  FRANCISCA ELIMENDES LIMA BARBOSA  32,0  39,0  71  

9  ELSON ALVES CAVALCANTE  28,0  35,0  63  

10  GLEYCE TEIXEIRA LIMA  36,0  47,0  83  

14  FERNANDA MARIA DA S. CABRAL CARDOSO  36,0  44,0  80  

15  FÁBIO LOPES DA SILVA  28,0  44,0  72  

16  IVONEIDE CARDOSO DA SILVA SOUSA  37,0  38,0  75  

17  MARIA IVANETE PEREIRA LIMA  30,0  43,0  73  



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO   

 CNPJ: 30.950.665/0001-27 Rua Quintino Bocaiúva, 319 – Centro 

e-mail: smesaopedro@outlook.com CEP: 64.430-000 - São Pedro 

do Piauí – PI    

   

   

 

 

25  DOMINGAS ALVES DA SILVA FERREIRA  28,0  26,0  54  

31  ANA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS  38,0  48,0  86  

37  VILANI FERREIRA FEITOSA AMARAL  36,0  45,0  81  

41  MÁRIO PAIVA AMORIM CAMPOS  37,0  50,0  87  

12  LUIS CESAR LOPES DE LIMA  ELIMINADO: Item 3.1 - 
letras  k  

  

21  LAYS KELLY ABREU E SIVA  ELIMINADO    

22  ELIANA MARQUES BEZERRA TEIXEIRA  ELIMINADO: Item 4.8    

23  CONCEIÇÃO DE MARIA RODRIGUES XAVIER  ELIMINADO: Item 3.1 - 
letras  k  

  

24  ANA CRISTINA LEITE DA SILVA  ELIMINADO: Item 2.1 - 
letra a  

  

26  FRANCISCA FERREIRA DA SILVA  ELIMINADO: Item 2.1 - 
letra a e item 3.1 letra 
h  

  

32  JANAILDA DO REGO MENEZES  ELIMINADO: Item 3.1 - 
letras  h 

  

35  CHIRLENE PIRES DO NASCIMENTO  ELIMINADO: Item 3.1 - 
letras  h  

  

36  CARLA EDUARDA MORAES F. DOS SANTOS  ELIMINADO: Item 4.8    

39  MARIA FERNANDES DE SOUSA  ELIMINADO   
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40  MARIA DA CRUZ BARBOSA DE SOUSA LEAL  ELIMINADO: Item 4.8   

42  LARISSE SOUSA FERREIRA DIAS  ELIMINADO: Item 4.8   

    


